
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado — Em 11-03-1997)
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

 

 

ANO: XXI — Nº 156— Segunda —feira 05 de Junho de 2017

 

Mum“?

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021/2017.

A Prefeita do Município de Marcação. Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o Decreto Municipal n.º Oll/2016, de

homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO

QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL MARCAÇÃO, por meio da

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados na

classificação do Concurso Público nº 001/2016, para, no DIA 12 DE JUNHO DE 2017, comparecer

na Secretaria de Administração desta Prefeitura, localizada na Rua Manoel Benevonuto do Prado, nº

257, centro, Marcação/PB, no horário das 09:00 horas, munidos da documentações nrevista no

ªº! de Abertura do Coªrso Lúblico 001/2016. Informamos que os documentos

comprobatórios referentes ao item anterior deverão ser apresentados copia original ou cópia

autenticada, bem como, comprovante de residência, antecedentes criminais e laudo médico.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Aldeia Camurupim)
 

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
 

    00749 ANTONIO SILVA DA CRUZ 58,50
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Aldeia Jacaré de Cesar)
 

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
 

    04l51 JOSE ADENILTON AVELAR DA SILVA 52,00
 

MOTORISTA “D”
 

 

 

  

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
02259 RUSSELL LUIZ ANDRADE DE LIMA 78,00
02558 ARTHUR ANTUNES DE COIMBRA PEREIRA DUARTE 78.00   

Página 1 de 2



BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado — Em 11-03—1997)
Municipio: Marcação - Atos do Poder Executivo

    
   
     
 

 

ANO; XXI — Nº 156 — Segunda — feira 05 de Junho de 2017
   

  
MLÇÍZIZLO

ESTADO DA PARAÍBA "
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇAO

GABINETE DA PREFEITA

 

      

    EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE CONVOCAÇAO N" 021/2017.

  

    

 

  _______ PSICÓLOGO _?
INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA

01345 _ RENATA MAPAS DE ALMEIDA FORMIGA _ 95,207q

 

     
    

  

 

    

  

   

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSCRIÇÃO _ NOMES TOTAL NOTA

00736 MAXINAGOMES DA SILVA SANTOS 83,50

 

 

 

     

 

  

   
 

 

   
MÉDICO PSF
 

  

 

 

 

     
 

 

  

INSCRIÇÃO NOMES TOTAL NOTA
01457 LILIANE CRISTINA MARTINS FERNANDES 80,00
03496 GABRIELA DE BRITO CANDIDO GOMES 74,80
01578 RENATA MEDEIROS DUTRA 73,00      

  Marcação/PB. 05 de Junho de 20 l 7

W 5005 51 500%
ELIS MA SILVA DE OLIVEIRA

—Prefeita-

 

   

      

Página 2 de 2

  


